
Zarządzenie Nr 12/2022 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia informacji o podstawowej kwocie dotacji i statystycznej liczby dzieci 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 46 ust 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 ze zm.), Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Wysokość podstawowej kwoty dotacji na ucznia uczęszczającego do przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Michałowice od dnia 1 stycznia 2022 roku wynosi 1 379,46 zł. 

2. Statystyczna liczba dzieci uwzględnionych przy wyliczeniu kwoty dotacji według stanu na  
30 września 2021 r. wynosi 294. 

§ 2.  

Informacja podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Michałowice. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


